

ASSAINISSEMENT RHONE ISERE
7 B rue de l'Artisanat

38090 BONNEFAMILLE

Villeurbanne, le 19/05/2022

Facture 22-05-0010

N° TVA : **FR75812179372**
 N° Client **OASSAINI**

Page 1

Dossier	Désignation	Unité	Qté	Prix unitaire	Montant
Commande mail Corine Filipe 25.04					
32 411 v0	Carnet bon de travail Format 305 x 210 mm à l'italienne Impression noir recto / verso sur 3 feuillets auto-copiants blanc/rose/jaune Carnet de liasses de 3 feuillets numérotés. à partir de 6151 avec agrafage petit côté	1	30	9.70 €	291.00 €
32 412 v1	Carnet désensibilisant Format 210 x 305 mm à la française Impression noir recto seul sur 4 feuillets auto-copiants blanc/rose/jaune et blanc avec zone désensibilisant Carnet de liasses de 4 feuillets numérotés. à partir de 376 avec agrafage petit côté	1	5	39.00 €	195.00 €
Total Hors TVA TVA à 20,00% Total TTC					486.00 € 97.20 € 583.20 €

Soit un net à payer par Chèque ou virement **583.20 €**
à réception de facture

Soit une échéance au **03/06/2022**

Pénalité par mois de retard : trois fois le taux d'intérêt légal

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : **40.00 €**

Pas d'escompte pour paiement anticipé

Pour vos virements : Banque Populaire AURA • BIC/SWIFT : CCBPFRPPGRE • IBAN : FR76 1680 7004 0081 6182 0421 706
 • SARL au capital de 6000 € • SIRET 485 227 177 00022 • N° TVA intracommunautaire FR21 485 227 177 •